

Vækst & Viden Helsingør A/S

CVR-nummer 31 89 52 78

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁴/₁₄ 2013

dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vækst & Viden Helsingør A/S Stjernegade 23 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Susanne Kirsten Larsen (formand) David Nilsson Hans Nicolai Andersen Peter Slaatorn Malene Carmel Kirsten Baltzer Toxværd Henrik Berggren Møller Lene Lissau Lars Romann Engel
Direktion	Lene Peldrup-Grønning
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank Helsingør Afdeling Stengade 57 B 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	17. december 2008
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Vækst & Viden Helsingør A/S er et offentligt/privat selskab ejet af en række lokale foreninger og Helsingør Kommune. Vi er med til at skabe dialog mellem virksomheder og mennesker. Vores primære rolle er at samle, udvikle og formidle viden og resultater på tværs af erhverv, detail, kultur og turisme. Vi er bl.a. med til at skabe gode rammer for erhvervslivet, markedsføre regionen overfor turister, udvikle detailhandlen og sætte fokus på det spirende kulturliv i området.

- Vi arbejder synligt og fokuseret i erhvervslivet med erhvervsservice for iværksættere og etablerede virksomheder.
- Vi integrerer kulturen, når vi gennem event og begivenheder bidrager til at skabe vækst og udvikling i Helsingør Kommune.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 291.383 imod et overskud på kr. 936.254 i regnskabsåret 2011. Det opnåede resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Balance 31. december 2012

Aktiver

Note	2012	2011
	37.975	93.866
6	37.975	93.866
	37.975	93.866
8	17.675	73.050
5	0	2.000
	62.721	1.681.375
	89.640	217.546
	64.200	48.000
	0	48.762
	234.236	2.070.733
	1.955.945	422.594
	2.190.181	2.493.327
	2.228.156	2.587.193

Balance 31. december 2012

Passiver

Note	2012	2011
	501.000	501.000
	40.680	-250.703
7 Egenkapital	541.680	250.297
	273.627	96.525
	160.791	152.875
5 Selskabsskat	46.525	0
Anden gæld	1.205.533	2.087.496
Kortfristet gæld	1.686.476	2.336.896
Gæld	1.686.476	2.336.896
Passiver i alt	2.228.156	2.587.193
9 Leasingforpligtelser		
10 Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

	2012	2011
	<u> </u>	<u> </u>
1		
Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.284.800	2.109.458
Andre omkostninger til social sikring	50.635	54.187
	<u>3.335.435</u>	<u>2.163.645</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2		
Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.891	55.891
	<u>55.891</u>	<u>55.891</u>
3		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	4.101	2.847
	<u>4.101</u>	<u>2.847</u>
4		
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	5.011
	<u>0</u>	<u>5.011</u>

Noter til årsrapporten

	2012	2011
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	46.525	0
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	55.375	314.375
	101.900	314.375
 6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<hr/>
Anskaffelsespris 1. januar 2012		287.673
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
		<hr/>
Anskaffelsespris 31. december 2012		287.673
		<hr/>
Afskrivninger 1. januar 2012		193.807
Årets afskrivninger		55.891
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		0
		<hr/>
Afskrivninger 31. december 2012		249.698
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		37.975
		<hr/>
 7 Egenkapital		
	Selskabs- kapital	Overført resultat
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2012	501.000	-250.703
Årets resultat	0	291.383
	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31. december 2012	501.000	40.680
	<hr/>	<hr/>

Aktiekapitalen består af følgende:

A-aktier á kr. 1, i alt 157.500 stk.

B-aktier á kr. 1, i alt 343.500 stk.

På generalforsamlingen giver hver A-aktie á kr. 1,- tre stemmer, mens hver B-aktie á kr. 1,- giver én stemme.

Noter til årsrapporten

	2012	2011
8 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat 1. januar 2012	-73.050	-387.425
Regulering af årets hensættelse	55.375	314.375
Udskudt skatteaktiv 31. december 2012	-17.675	-73.050
Udskudt skatteaktiv specificeres således:		
Skattemæssigt underskud	0	-60.281
Materielle anlægsaktiver	-17.675	-12.769
	-17.675	-73.050

9 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 5 måneder med en ydelse på kr. 751, i alt kr. 3.755.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler (husleje) for følgende beløb:
Restløbetid i 21 måneder med en ydelse på kr. 10.700, i alt kr. 224.700.

10 Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Udvikling Nord, H.P. Christensens Vej 1, 3000 Helsingør
Helsingør Kulturforening, 3000 Helsingør
Helsingør Turistforening, 3000 Helsingør
Helsingør Kommunes Detailhandelsforening, 3000 Helsingør
Industriforeningen for Helsingør og omegn.
Helsingør Kommune, Rådhuset, Stengade 59, 3000 Helsingør, ejer alle B-aktier